
UNIVERS·IDADE DE BRASILIA 

Q .. B I"N E T E O O R E I T O R 

ATO DA REITORIA N 2 090 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar a pedido, a Professora MARIA ROSA A_��, 

do cargo de Sub-Chefe de Departamento de Métodos e Técnicas da Facul
dade de Educação, a partir desta data. 

Brasilia, J 3 de marçc de 1987. 

�w�r-
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc.: VRT/DECANOs/DRH/PES/SDP/FED/MTC/AAP/sCA/ACS 

Ir. 


